
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN Y ECONOMÍA DE LA EMPRESA

Profesor Categorías Áreas Despacho Extensión Email
Asensio García, Mª Cristina Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 301 6835 mca@usal.es
Benito Fuentes, Noemí Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 101 3524 nbenitofuentes@usal.es
Brío González, Esther del Catedrático de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 303 3515 edelbrio@usal.es
Brufau Redondo, Juan Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 101 3524 juanbrufau@usal.es
Cabezas Castañón, Manuel Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 101 3524 manucabezas@usal.es
Carpio Sánchez, Francisco Antonio Profesor Asociado Comercialización e Investigación de Mercados 079-Ávila 3879 francisco@congresual.com
Carpio Sánchez, Miguel Francisco Profesor Asociado Organización de Empresas 101 3524 mfcarpio@usal.es
Cembellín Sánchez, Mª Ángeles Profesor Asociado Organización de Empresas 003-Béjar 2239 angelescembe@usal.es
Cruz Moretón, Fernando de la Profesor Asociado Organización de Empresas 247-Zamora 3643 moretti@usal.es
Cuadrado Ballesteros, Beatriz Profesor Titular de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 103 3132 u77171@usal.es
Fernández Herrero, Milagros Profesor Contratado Doctor Comercialización e Investigación de Mercados 079-Ávila 3879 mfh@usal.es
Galán Zazo, José Ignacio Catedrático de Universidad Organización de Empresas 108 3001 jigalan@usal.es
Galende del Canto, Jesús Catedrático de Universidad Organización de Empresas 131 6833 jgalende@usal.es
Gallego Álvarez, Isabel Catedrático de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 130 3009 igallego@usal.es
Gallo Pérez, Mª Yolanda Profesor Titular de Escuela Universitaria Economía Financiera y Contabilidad 132 6834 ygallo@usal.es
García González, Agustín Profesor Asociado Organización de Empresas 101 3524 agustin.garcia@usal.es
García Martín, Martín Profesor Colaborador Comercialización e Investigación de Mercados 302 6836 mgarcia@usal.es
García Rubio, Raquel Profesor Titular de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 106 3134 rgr@usal.es
García Salinero, Rufino Profesor Titular de Escuela Universitaria Economía Financiera y Contabilidad 104 3133 rufinogs@usal.es
García Sánchez, Isabel Mª Catedrático de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 109 6824 lajefa@usal.es
Garrido Morgado, Álvaro Profesor Titular de Universidad Comercialización e Investigación de Mercados 010 3202 algamo@usal.es
Garrido Prada, Pablo Profesor Contratado Doctor Organización de Empresas 009 6820 pablo.garrido@usal.es
González Benito, Javier Catedrático de Universidad Organización de Empresas 116 3002 javiergb@usal.es
González Benito, Óscar Catedrático de Universidad Comercialización e Investigación de Mercados 320 6839 oscargb@usal.es
González Bravo, Mª Isabel Profesor Titular de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 127 6831 lola@usal.es
González Jiménez, Lucrecia Profesor Asociado Comercialización e Investigación de Mercados 311 3486 lucregj@usal.es
González Lucas, Ángela Profesor Asociado Comercialización e Investigación de Mercados 318 6838 ang@usal.es
González-Zapatero Redondo, Carmen Profesor Titular de Universidad Organización de Empresas 115 6825 carmengz@usal.es
Gutiérrez García, Alberto Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 101 3524 i_albertogugar@usal.es
Hernández Maestro, Rosa Mª Profesor Titular de Universidad Comercialización e Investigación de Mercados 322 3124 rosahm@usal.es
Hernández Martín, Miguel Ángel Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 301 6835 mhdez@usal.es
Hidalgo Moreno, Gabriel Profesor Asociado Organización de Empresas 312 6837 ghm@usal.es
Jiménez López, Miguel Ángel Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 015 3521 majimenezlopez@usal.es
Lahuerta Otero, Eva Profesor Titular de Universidad Comercialización e Investigación de Mercados 318 6838 eva.lahuerta@usal.es
Lannelongue Nieto, Gustavo Profesor Titular de Universidad Organización de Empresas 114 3329 lannelongue@usal.es
López Massa, Emma Profesor Titular de Escuela Universitaria Organización de Empresas 008 3203 elmassa@usal.es
Lozano García Mª Belén Catedrático de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 126 1887 beloga@usal.es
Martín Jiménez, Doroteo Catedrático de Escuela Universitaria Economía Financiera y Contabilidad 128 6832 doroteo@usal.es
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Martín Mayoral, Mª Elena Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 132 6834 diamar@usal.es
Martínez Córdoba, Pedro José Profesor Ayudante Doctor Economía Financiera y Contabilidad 107 6823 pedrojose.martinez@usal.es
Martínez Ferrero, Jennifer Profesor Titular de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 105 6822 jenny_marfe@usal.es
Martos Partal, Mª Mercedes Catedrático de Universidad Comercialización e Investigación de Mercados 321 6840 mmartos@usal.es
Mateos Rubio, Isabel Profesor Titular de Escuela Universitaria Economía Financiera y Contabilidad 121 6828 imr@usal.es
Matías Pereda, Jorge Profesor Asociado Organización de Empresas 101 3524 mpereda@usal.es
Miguel Hidalgo, Alberto de Catedrático de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 124 3006 amiguel@usal.es
Muñoz Gallego, Pablo Antonio Catedrático de Universidad Comercialización e Investigación de Mercados 317 3127 pmunoz@usal.es
Muñoz Pascual, Lucía Profesor Titular de Universidad Organización de Empresas 115 6825 luciamp@usal.es
Navarro de Tiedra, Carlos Profesor Titular de Escuela Universitaria Economía Financiera y Contabilidad 120 3004 cnavarro@usal.es
Ortega Mohedano, José Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 101 3524 lito@usal.es
Parra Domínguez, Javier Profesor Contratado Doctor Economía Financiera y Contabilidad 008 3203 javierparra@usal.es
Pérez Payno, Javier Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 009 6820 jpayno@usal.es
Pérez Santamaría, Samanta Profesor Ayudante Doctor Comercialización e Investigación de Mercados 311 3486 samps@usal.es
Pindado García, Julio Catedrático de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 123 6830 pindado@usal.es
Pindado González, Mª Aurora Profesor Asociado Organización de Empresas 079-Ávila 3879 apindado@usal.es
Pizarro Maderal, José Ignacio Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 015 3521 nachopizarro@usal.es
Prado Prieto, Miguel Ángel Profesor Asociado Comercialización e Investigación de Mercados 008 3203 mprado@usal.es
Prieto Cuerdo, Ana Isabel Profesor Colaborador Organización de Empresas 312 6837 acuerdo@usal.es
Prieto Sánchez, Carlos Javier Profesor Asociado Organización de Empresas 101 3524 carlosjprieto@usal.es
Requejo Puerto, Ignacio Profesor Titular de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 125 3521 irequejo@usal.es
Reyes Reina, Fernando Profesor Asociado Organización de Empresas 101 3524 f.reyesr@usal.es
Rivas Luis, Jesús Profesor Asociado Comercialización e Investigación de Mercados 101 3524 jesusrivas@usal.es
Rodríguez Domínguez, Luis Profesor Titular de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 102 3821 lrodomin@usal.es
Ruano Estévez, Joaquín Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 079-Ávila 3879 ruano@usal.es
Sánchez Gómez, Roberto Profesor Contratado Doctor Organización de Empresas --- robertosanchez@usal.es
Sánchez Stephan, David Francisco Profesor Asociado Organización de Empresas 101 3524 davidsstephan@usal.es
Santos Requejo, Libia Profesor Titular de Universidad Comercialización e Investigación de Mercados 319 3008 libia@usal.es
Serrano Reíllo, Natividad Profesor Asociado Comercialización e Investigación de Mercados 079-Ávila 3879 nsr@usal.es
Suárez González, Isabel Catedrático de Universidad Organización de Empresas 118 3003 isuarez@usal.es
Torre Olvera, Isabel Mª de la Profesor Titular de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 007 chabela@usal.es
Valdunciel Bustos, Alfonso Profesor Asociado Organización de Empresas 101 3524 alfonsovb@usal.es
Vázquez Suárez, Luis Catedrático de Universidad Organización de Empresas 129 3174 lvazquez@usal.es
Vicente Amores, Fernando Mª Profesor Titular de Universidad Organización de Empresas 119 6827 fva@usal.es
Vicente Lorente, José David Profesor Titular de Universidad Organización de Empresas 117 6826 josvic@usal.es
Vílchez Medina, Vladimiro Edwin Profesor Asociado Comercialización e Investigación de Mercados 302 6836 edwin@usal.es
Zapatero Sánchez, Francisco Profesor Asociado Organización de Empresas 247-Zamora 3643 fzapatero@usal.es

Actualizado a fecha 28/09/2023


